Kühl- und Heizsysteme
Kontakt-Kühldeckensystem KKS-4/GK
für Gipskartondecken
DS 4167  07.2010/2
2
w
w
w

Technische Änderungen vorbehalten.
1) Detailliertere Angaben mit der Lieferspezifikation oder auf Anfrage
Typenbezeichnung 1)
KKS-4/GK / __ – ____
    Kü
hl
de
ck
e
 –
––
––
––
        Au
sf
üh
ru
ng
––
––
 Al
-W
är
m
el
ei
tb
le
ch
    N
en
nl
än
ge
  –
––
––
––
Ausführung Al-Wärmeleitblech
U  = ungelocht
G  = gelocht
Nennlänge 1500 = Länge 1 500 mm
 500 = Länge   500 mm 1600 = Länge 1 600 mm
 600 = Länge   600 mm 1700 = Länge 1 700 mm
 700 = Länge   700 mm 1800 = Länge 1 800 mm
 800 = Länge   800 mm 1900 = Länge 1 900 mm
 900 = Länge   900 mm 2000 = Länge 2 000 mm
1000 = Länge 1 000 mm 2100 = Länge 2 100 mm
1100 = Länge 1 100 mm 2200 = Länge 2 200 mm
1200 = Länge 1 200 mm 2300 = Länge 2 300 mm
1300 = Länge 1 300 mm 2400 = Länge 2 400 mm
1400 = Länge 1 400 mm 2500 = Länge 2 500 mm
Krantz GmbH
Uersfeld 24, 52072 Aachen, Deutschland